Produkt Art.

Hersteller Nr. EAN Farbe

45927
45928
45929
45930

60192 4031687253874 Eiche
60152 4031687253843 Nussbaum
60172 4031687253867 Kirsche
60162 4031687253850 Buche

Material-Ful

Buchenholz
Buchenholz
Buchenholz
Buchenholz

Leder
Leder
Leder
Leder

Material Schirm MaRelLxBxH Bedienung

50x50x157 FuBtretschalter
50x50x157 FuBtretschalter
50x50x157 FuBtretschalter
50x50x157 FuBtretschalter

1xE27
1xE27
1xE27
1xE27

Fassung/Sockel Stecker

Euroflachstecker
Euroflachstecker
Euroflachstecker
Euroflachstecker

Spannung
230V

230V
230V
230V

IP 20
IP 20
IP 20
IP 20

mit LED
mit LED
mit LED
mit LED

9
9
9
9

800 2800K
800 2800K
800 2800K
800 2800K

Schutzklasse Lieferumfang separat Watt Lumen Farbtemp. Lichtfarbe

warmweill
warmweild
warmweild
warmweild

Energieklasse
G
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