Produkt Art. Herste	eller Nr. <u>EAN</u>	<u>Farbe</u>	Material-Fuß	Material Schirm	MaßeLxBxH	Bedienung	Fassung/Sockel	<u>Stecker</u>	Spannung	Schutzklasse	Lieferumfang separat Wa	tt Lun	<u>nen Farbtemp.</u>	<u>Lichtfarbe</u>	Energieklasse
45927	60192 4031687253874	l Eiche	Buchenholz	Leder	50x50x157	Fußtretschalter	1xE27	Euroflachstecker	230V	IP 20	mit LED	9	800 2800K	warmweiß	G
45928	60152 4031687253843	8 Nussbaum	Buchenholz	Leder	50x50x157	Fußtretschalter	1xE27	Euroflachstecker	230V	IP 20	mit LED	9	800 2800K	warmweiß	G
45929	60172 4031687253867	7 Kirsche	Buchenholz	Leder	50x50x157	Fußtretschalter	1xE27	Euroflachstecker	230V	IP 20	mit LED	9	800 2800K	warmweiß	G
45930	60162 4031687253850) Buche	Buchenholz	Leder	50x50x157	Fußtretschalter	1xE27	Euroflachstecker	230V	IP 20	mit LED	9	800 2800K	warmweiß	G